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I ÜLDOSA 

 
1.1. DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE ALUSED JA –LÄHTEDOKUMENDID: 

 Planeerimisseadus 

 Maardu linna ehitusmäärus, kinnitatud Maardu Linnavolikogu 27.06.2006 a määrusega nr 114 

 Demokapital OÜ 05.03.2012 taotlus Kallasmaa tn 1k, Kallasmaa tn 1j ja Kallasmaa tn 1h kinnistute de-
tailplaneeringu algatamiseks. 

 Maardu Linnavalitsuse 03.aprill 2012 korraldus nr 123 Kallasmaa tn 1k, Kallasmaa tn 1j ja Kallasmaa tn 
1h kinnistute ning lähiala detailplaneeringu algatamise kohta. 
 

 Maardu linna üldplaneering, kehtestatud Maardu Linnavolikogu 23.05.2008 a otsusega nr 170 

 Maardu linna ÜVK arendamise kava korrektuur aastateks 2009 – 2020 

 Ehitusseadus 

 Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooniseadus 

 Asjaõigusseadus 

 Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008.a määrus nr 155 “Katastriüksuse sihtotstarvete liikude ja nende 
määramise kord“ 

 Majandus- ja kommunikatsiooniministri 26. novembri 2002.a määrus nr.10 „Ehitiste kasutamise otstarvete 
loetelu“ 

 Vabariigi Valitsuse 27. oktoobri 2004 määrus nr 315 „Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnõu-
ded“ 

 Majandus- ja kommunikatsiooniministri 26.03.2007 määrus nr 19 Elektripaigaldise kaitsevööndi ulatus ja 
kaitsevööndis tegutsemise kord 

 Müra normtasemed elu- ja puhkealal, elamutes ning ühiskasutusega hoonetes ja müra mõõtmise meeto-
did (vastu võetud Sotsiaalministri 04.03.2002 määrusega nr 42) 

 Vibratsiooni piirväärtused elamutes ja ühiskasutusega hoonetes ning vibratsiooni mõõtmise meetodid 
(vastu võetud Sotsiaalministri 17.05.2002 määrusega nr 78) 

 Eesti Standard EVS 842:2003 Ehitise heliisolatsiooninõuded. Kaitse müra eest 

 Eesti Standard EVS 843:2003 Linnatänavad 

 Eesti Standard EVS 809-1:2002 Kuritegevuse ennetamine. Linnaplaneerimine ja Arhitektuur Osa 1: Lin-
naplaneerimine 

 Eesti Standard EVS 894:2008 Loomulik valgustustus elu- ja bürooruumides 

 Võrgu- ja ressursivaldajate tehnilised tingimused 

 hea ehitustava 
 
Detailplaneeringu vormistamisel on kasutatud Keskkonnaministeeriumi  juhendmaterjali „Planeeringute 
leppemärgid“ (2002). 

 
 
1.2. DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISEKS TEHTUD UURINGUD 
 

Kallasmaa tn 1h, 1i, 1j, 1k, 1m, 1n maa-ala mõõdistamine (A PROJEKT OÜ, töö nr T-06-12, 21.05.2012). 
 
 
1.3. DETAILPLANEERINGU KOOSTAMISE EESMÄRK 

 
Kallasmaa tn 1j ja Kallasmaa tn 1h kinnistute ning lähiala detailplaneeringu koostamise eesmärk on 1,7ha suuru-
sel alal maakasutus- ning hoonestustingimuste määramine äri/tootmishoonete püstitamiseks. Detailplaneeringu 
koostamise käigus on planeeritava maa-ala pindala laienenud kruntide teenindamiseks vajaliku tänavavõrgu ka-
vandamisega ca 3,2ha-ni. 

 
Käesolev detailplaneering ei sisalda Maardu linna üldplaneeringu põhilahenduse ulatusliku muutmise et-
tepanekut.  
PS § 9 (7) Detailplaneering võib põhjendatud vajaduse korral sisaldada kehtestatud üldplaneeringu põhilahenduste muutmise 

ettepanekut. Kehtestatud üldplaneeringu põhilahenduse detailplaneeringuga muutmine on: 

1) vastava maa-ala üldplaneeringuga määratud maakasutuse juhtotstarbe ulatuslik muutmine; 

2) üldplaneeringuga määratud hoonestuse kõrguspiirangu ületamine; 

3) muu kohaliku omavalitsuse hinnangul oluline või ulatuslik üldplaneeringu muutmine. 

 
Planeeringualal kehtib Kallasmaa tn 1 kinnistu detailplaneering  (kehtestatud Maardu Linnavolikogu 27. märts 
2007 otsusega nr 112), mis on käesolevaks ajaks realiseerimata. 
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II OLEMASOLEV OLUKORD 

 

Maardu linn on mitmepalgeline 22 000 elanikuga linn, omades oma territooriumil sadamat, kaasaegseid 
tööstusalasid/tehnoparke, eriilmelisi elamupiirkondi ning virgestusala. Suur osa Maardu linna tööealisest 
elanikkonnast leiab tööd lisaks siinasuvatele tööstusettevõtetele ka Maardu linna teenindusettevõtetes, 
mis on rajatud teenindamaks transiitkaubandust ja Tallinn-Peterburi maanteel kulgevat transporti. Samas 
on Maardu Tallinna lähitagamaa, kust käivad inimesed tööl ka pealinnas. Siiski leiab suurem osa Maardu 
elanikest soovikohast tööd kohapeal. Maardu on soodsate arengutingimuste ja mikrokliimaga dünaamili-
ne linn. 

 
Käesoleva detailplaneeringuga käsitletav ala suurusega ca 3,2ha paikneb Maardu linnas Kallavere asumi edela-

osas, Stardi ja Keemikute tänava vahelisel maa-alal, Kallasmaa tänavast läänesuunas, välja kujunenud tootmis-
äripiirkonnas, st ettevõtlusalal.  
 
Planeeritavast alast põhja ja kirdesuunas paiknevad korruselamud, idasuunas paiknevad äri-teenindusettevõtted 
ja Kallasmaa tänava idaküljel paikneb suurem haljasala. Planeeringualast lõunasuunas paikneb Maardu linnavalit-
suse hoone ja erinevad väiksemad äri- ja tootmisettevõtted. Kaugemale lõunasuunda jääb garaažide maa-ala. 
Edela-, lääne ja loodesuunas paikneb reformimata riigimaa (riigi reservmaa piiriettepanek AT030611155), mis on 
hoonestamata haljasmaa.  
Ümbritsevad kinnistud on hoonestatud. 
 
Planeeringuala asub Viimsi vallas paikneva DBT AS ohualas R = 4 900m, kus ohu tüübiks on ülerõhk.  

 
Hea teedeühendus tagab tootmis- ja äriobjektide arengu, Peterburi mnt rekonstrueerimine ja uute liiklussõlmede 
välja ehitamine Loo-Maardu lõigus tagab kiire jõudmise Tallinnast välja suunduvatele põhimaanteedele. Juurde-
pääsud detailplaneeringualale on kirdest ja kagust Kallasmaa tänavalt. 
 
Käesoleva detailplaneeringu alal ja kontaktalal kehtivad järgmised detailplaneeringud: 

1. Kallasmaa 1c kinnistu detailplaneering (Maardu Linnavolikogu 28.12.2006.a otsus nr 100) 
Detailplaneeringuga on ette nähtud 88-korteiga 12-korruselise, kõrgusega 50m, korterelamu püstitamine. 
Detailplaneering on realiseerimata. 

2. Roobu I ja Roobu IV kinnistu ja lähiala detailplaneering (Maardu Linnavolikogu 26. juuni  2007 nr 128). 
Detailplaneeringuga on ette nähtud ühe 14-korruselise, nelja 7-korruselise korterelamu ja  ühe kahekor-
ruselise ja ühe ühekorruselise äri- ning ühiskondliku hoone püstitamine. Detailplaneering on realiseerima-
ta. 

3. Kallasmaa tn 1 kinnistu detailplaneering  (Maardu Linnavolikogu 27.03.2007 otsus nr 112). Detailplanee-
ringuga on kavandatud nelja 2-korruselise äri-tootmishoone ja ühe 5-korruselise korterelamu püstitamine 
(vt Lisa nr 2). Detailplaneering on realiseerimata. 
  

Planeeringuala kinnistute andmed: 

 kinnistu nimi maa sihtotstarve kat nr. pindala m
2
 

1 Kallasmaa tn 1n 100% 
elamumaa 

44603:002:0175 3330 

2 Kallasmaa tn 1k 50% ärimaa ja  
50% tootmismaa 

44603:002:0174 4580  

3 Kallasmaa tn 1j 50% ärimaa ja  
50% tootmismaa 

44603:002:0173 2156 

4 Kallasmaa tn 1h 50% ärimaa ja 
50% tootmismaa 

44603:002:0172 2323 

5 Kallasmaa tänava 
lõik 

100%   
transpordimaa 

44603:002:0177 2993 

6 Kallasmaa tn 1 - 
       tänava osa 

100%  
ühiskondlike ehitiste 

maa 

44603:002:0169 2115 

7 Kallasmaa tänav  
lõik 2 

100%  
transpordimaa 

44603:002:0221 3743 

8 Kallasmaa tn 1m 100% 
Tootmismaa 

44603:002:0176 60 
 

9 Reformimata riigimaa   10360 

 
 
Detailplaneeringuala piirneb põhjasuunast reformimata riigimaaga, kirdesuunast Kallasmaa tänavaga, idast Ka l-
lasmaa tn 1c, Kallasmaa nt 1b ja Kallasmaa tn 1e kinnistutega, kagust Kallasmaa tn 1f ja Kallasmaa tn 1 kinnistu-
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ga, lõunast Kallasmaa tn 1g, Kallasmaa tn 1a kinnistutega ja läänest ning loodest reformimata riigimaa ribaga ja 
riigireservmaa ettepanekuga AT030611155. 
 
Käesoleva detailplaneeringuga käsitletavatel kinnistutel kehtib kaks detailplaneeringut: 
1) Kallasmaa tänav  lõik 2 – Kallasmaa 1c kinnistu detailplaneering, mille kohaselt määratud kahe transpordimaa 

krundi asemel on moodustatud üks liiklusmaa krunt. Detailplaneeringu kohane teede ja insenervõrkude osa on 
välja ehitamata. 
2) Kallasmaa tn 1n, Kallasmaa tn 1k, Kallasmaa tn 1j, Kallasmaa tn 1h, Kallasmaa tn 1m, Kallasmaa tänava 
lõik, Kallasmaa tn 1-  Kallasmaa tn 1 kinnistu detailplaneering. Kruntide ehitusõiguse määramisel on varasema-

tes detailplaneeringutes mitmeid ebatäpsusi ja arvutusvigu. Detailplaneeringu ehitusõigus on realiseerimata. 
 
Planeeritaval maa-alal hooned puuduvad. Ehitisregistri andmetel ei ole väljastatud ühtegi ehitusluba. Kehtiva de-
tailplaneeringuga on käsitletavatel kruntidel hoonete ehitusalune pindala kokku 6752m

2. 
Osaliselt on välja ehitatud 

teenindavad teed ja platsid (Maardu Linnavalitsuse hoone ümbruses) ja veetoru ning osaliselt tänavavalgustus, 
rajatud puurkaev (puurkaevu andmed puuduvad). 
 
Planeeringuala on suhteliselt tasase reljeefiga ja kõrghaljastuseta kõnnumaa, langusega põhjasuunas. 
 
Planeeringuala läänepiiri naabruses paikneb C-kategooria gaasitoru kaitsevööndiga 2+2m, kuid see ei ulatu pla-
neeritavatele kinnistutele. 

 
Vastavalt Maa-ameti ohtlike ettevõtete kaardirakendusele ulatub detailplaneeringualale A-kategooria suurõnnetu-
se ohuga ala. 
 
Kaitstavad loodusobjekte alal ei ole, reostunud alad puuduvad. 
Maardu linna territoorium kuulub nõrgalt kaitstud põhjaveega alade hulka.  
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III PLANEERIMISLAHENDUS 

 
3.1. ÜLDPLANEERINGUTEST TULENEVAD TINGIMUSED PLANEERINGIUALA ASUMIRUUMI KAVANDAMI-
SEKS 
 
Harju maakonnaplaneeringu teemaplaneeringust "Asustust ja maakasutust suunavad keskkonnatingimused" 

tulenevaid piiranguid käsitletaval maa-alal ei ole. 
 

Maardu linna üldplaneering määrab kvartali, mille loodenurgas käsitletav planeeringuala paikneb, polüfunktsio-

naalse alana –kus on nii korterelamute (EK); kaubandus-, teenindus- ja büroohoonete (B); tootmismaa ning kau-
bandus-, teenindus- ja büroohoonete maa segafunktsiooniga (TB); valitsuse ja ametiasutuste maa (AV). 
 

Maardu linna ruumilise planeerimise üldiseks põhimõtteks on leida maa-aladele otstarbekaimad ja 
jätkusuutlikuimad kasutusviisid. Siiski on peetud vajalikuks säilitada teatud avatus erinevatele tegevustele 
kohtades, kus see on üksteisega sobivate funktsioonide tõttu võimalik või konkreetne tulevikuvisioon 
puudub. Maaomanik saab maa-ala kasutada praegusel sihtotstarbel ja funktsioonil seni, kuni ta seda 
soovib. Reserveeritud juhtfunktsioon muutub kohustuslikuks ehitustegevusel. Arendustegevusel tuleb 
kehtestatud üldplaneeringuga sätestatud põhimõtete ja maakasutuse juhtfunktsioonidega arvestada. 
 
Ulatuslikke täiendavad ettevõtluspiirkondi ei reserveerita, valdavalt toimub olemasolevate piirkondade in-
tensiivne areng. Ettevõtlusaladele antakse äri- ja tootmismaa segafunktsioon, mis võimaldab keskkonna-
alaseid normatiive järgides tegeleda nii tööstusliku, ärilise kui teenindusliku ettevõtlusega. 

 

Ruumilise arengu põhimõtted on erinevate juhtfunktsioonidega maade üldised arengusuunad, kokkulep-
ped sellest, kuidas Maardu linn peaks edasi arenema. Põhimõtted sisaldavad endas väga üldisi arendus- 
ja kasutussuundi. Ruumilise arengu põhimõtted on nii mõneski mõttes olulisemad kui üldplaneeringu 
perspektiivse maakasutuse kaart, kuna üldiseid arengusuundi ja kasutuspõhimõtteid on võimalik järgmi-
seks aastakümneks märksa täpsemalt prognoosida kui konkreetse maa-ala arendamist või sihtotstarbe 
muudatust. Seega ei ole tulevikus oluline mitte maakasutusplaani üks-ühene järgimine, vaid ruumilise 
arengu põhimõtete rakendamine. Maa-alade detailsemal planeerimisel tuleb aluseks võtta eelkõige ruu-
milise arengu põhimõtted. 

 

Kaubandus-, teenindus- ja büroohoonete maa (B) 
Määratluse alla kuuluvad kaubandus-, teenindus-, toitlustus- ja majutushoonete maad; büroo ja kontori-
hoonete maad. Oma funktsiooni säilitavad olemasolevad kaubandus-, teenindus- ja büroohoonete maad 
jäävad peamiselt Kallavere piirkonda. 
Perspektiivseks kaubandus-, teenindus ja büroohoonetemaaks on Kallasmaa tn ja Keemikute tn ristmi-
kust edelasse jääv ala .... 
 
Tootmismaa (TT) 
Tootmismaa on käesoleva üldplaneeringu tähenduses tootva ja ümbertöötleva tootmisega seotud hoone-
te, neid teenindavate abihoonete ja rajatiste maa, mille puhul tuleb arvestada tootmisprotsessi võimaliku 
mõjuga ümbritsevale keskkonnale. Üldplaneeringu eesmärgiks on olemasolevate tootmismaade inten-
siivsem kasutuselevõtt ja nende eraldamine elamualadest rohelise puhvertsooniga. Perspektiivsed toot-
mismaad jäävad Kallavere edelaossa Linnavalitsusest läänepoole. Tootmisega kaasnevad võimalikud 
kahjulikud mõjud ei tohi ulatuda väljapoole kinnistu piire. Detailplaneeringute koostamisel tuleb piirkonna 
tootmisalade idaküljes ette näha kõrghaljastus. Lisaks tootmisfunktsioonile võib kasutada ärilist funkt-
siooni.  

 
Käesoleva detailplaneeringuga kavandatud äri- ja tootmisala paikneb linnaruumis logistiliselt heas asukohas, ala 
arendamisel on võimalik kasutada ja arendada edasi piirkonna olemasolevat infrastruktuuri. Maardu linna üldpla-
neering määrab kvartali polüfunktsionaalse alana. Hea teedevõrk tagab kiire ühenduse põhimaanteedega ja sealt 
omakorda Tallinna ringteega, Muuga sadamaga, mis toetab ja äri- ja tootmisettevõtete rajamist ning arengut antud 
asukohas. Töökohtade loomine Maardu Kallavere elamualade läheduses annab võimaluse töötajate leidmiseks 
lähipiirkonnast, mis omakorda vähendab pendelliikumist suurima tõmbepunkti Tallinna suunal. Töökohtade lisan-
dumine elavdab sotsiaal-majanduslikku sfääri. 
 
                   
3.2. ASENDIPLAANILINE LAHENDUS JA HOONESTUSKAVA, ARHITEKTUURITINGIMUSED  

 
Planeeringuala krundijaotuse kavandamisel on arvestatud linnaruumi korrastatud krundijaotuse ning ühtlase hoo-
nestusstruktuuri loomisega. Käesoleva detailplaneeringuga on alale kavandatud äri- ja tootmismaa liitsihtotstarbe-
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ga krundid. Maa-ala planeerimisel on arvestatud võimalikult otstarbekat maa kasutamist ja määratud võimalike 
hoonete ja platside ning kõrghaljastuse rajamise asukohad. 
 
Kehtiva Kallasmaa 1 katastriüksuse detailplaneeringuga nähti käsitletavale alale ette 3 äri-tootmismaa krunti ja 
üks elamumaakrunt 5-korruselise korterelamu püstitamiseks. Käesoleva detailplaneeringuga enam korterelamu 
ehitamist ette ei ole nähtud kuna antud asukoht –vahetult erinevate olemasolevate äri-tootmisettevõtete naabru-
ses– ei ole elamiseks keskkonnaliselt ja miljööliselt sobiv. Perspektiivis hakkaks vahetult elamu naabruses liikuma 
ka tramm, mis lisab äri- tootmisettevõtete liiklusele oma negatiivset mõju veelgi. Põhjendatud on aga äri- ja toot-
mishoonete püstitamine juba olemasolevate täiendamiseks ja kvartali hoonestuse lõpetamiseks. Uute elamute 
rajamiseks on Kallavere asumis reserveeritud sobivamaid kohti. Kinnisvarabuumi aegadel kavandatud suurema-
hulised elamuarendused on käesolevaks ajaks taandunud reaalsuse piiridesse ja koostöös omavalitsusega leitak-
se kindlasti elamute rajamiseks sobivaimad kohad. 
 
Detailplaneeringuga on ette nähtud planeeritud naaberkruntide liitmise võimalus maakorralduslike to imingutega, 
mis annab võimaluse mõne suurema ettevõtte arenduseks ning rajada kompaktse ehitusaluse pinnaga hoones-
tust. Planeeritud lahendus tagab painduva linnaruumilise arenduse arvestades ajalisi konkreetseid vajadusi. 
 
Käesoleva detailplaneeringuga kavandatud avaliku kasutusega tänavate maa-alad on ette nähtud taotleda munit-
sipaalomandisse (vt ka seletuskiri 3.6 Liikluskorraldus). Juurdepääsud kruntidele on idaküljelt, varemplaneeritud 
tänavalt, millele käesoleva detailplaneeringuga on määratud vajaliku laiusega transpordimaa krunt. Autode ma-
nööverduspinnad ja parkimiskohad on planeeritud kruntide hoonestuse vahele.  
Detailplaneeringuga on haaratud planeeringuala vahetus naabruses olevat riigimaad, kuhu on kavandatud pers-
pektiivne tänav vastavalt Maardu linna üldplaneeringule. 
 

Planeerimisseaduse §9(2) 7) kohaselt tuleb detailplaneeringuga määrata tehnovõrkude ja –rajatiste paiknemine. 
Planeeritud tänavamaale on ette nähtud paigaldada kõik vajalikud piirkonda teenindavad tehnovõrgud.  
 
Krundile pos nr 2 on lubatud püstitada 1 hoone, kruntidele pos nr 3 ja pos nr 4 kummalegi kuni 2 hoonet. Suuri-
maks hoonete ehitusaluseks pinnaks on kuni 40% planeeritud hoonestatava krundi pindalast. Hoonete suurim 
kõrgus võib olla 15m planeeritavast maapinnast. Kõrguse määramisel on arvestatud piirkonnas olemasolevaid 
hooneid ja laohoonete nõutavaid kõrgusi. Äri-tootmishoonete suurim korruste arv on kuni 3 ja lubatud suurim bru-
topind on määratud arvestusega, et kogu lubatud hoone ehitusalust pinda ei saa täies mahus ehitada kolmekorru-
seliseks vaid osaliselt, sõltuvalt hoone kasutusviisist ja tehnilistest nõuetest. 
Hoonestusalade piirid on määratud kruntidevahelisest piirist üldjuhul pool lubatud hoone kõrgusest (6,5m) ja pla-
neeritud tänava poolt kuni 8m ja läänepiirist 5m kaugusele. Tänavapoolsele krundiosale on määratud kohustuslik 
hoonete ehitusjoon, et alale moodustuks korrastatud ja selgelt tajutava hoonestusjoonega asumiruum. 
Laomajandus ja laadimisestakaadid peab kavandama hoonete vahele või tekkivatesse sisehoovidesse. 
Hoonete välimus peab olema tänapäevane, soliidne. Suuremate hoonete mahud peavad olema liigendatud. Fas-
saadid peavad olema liigendatud vormilt, materjalilt ja ka värvitoonidega. Igale krundile on lubatud kuni 2m kõrgu-
se metallvõrkpiirdeaia rajamine krundi piirile. 
 
 
3.3. MAAKASUTUSE, KRUNTIDE EHITUSÕIGUSE ULATUSE JA PIIRANGUTE MÄÄRAMINE 

 
Planeeritud kruntide ehitusõigus: 
 

Krunt pos nr 1  

- krundi pindala: 3950m
2 
 

- maa sihtotstarve: 100 % transpordimaa 
Piirangud: 
 -avalik kasutus 

Krunt pos nr 2  

- krundi pindala: 3137m
2 
 

- maa sihtotstarve: 60% ärimaa  ja 40% tootmismaa liitsihtotstarve 
- hoonete suurim ehitusalune pind: 1255m

2
 

- hoonete suurim lubatud arv: 1 
- hoonete suurim lubatud korruselisus: 3 
- hoonete suurim lubatud brutopind: 2510m

2
 

- hoonete suurim lubatud kõrgus: 15m 
- kohustuslik haljasala pind: 400m

2
 

Piirangud: 
-servituudi vajadus planeeritud kanalisatsisooni pumplale, kanalisatsioonitorustikule ja elektrikaablile 

võrguvaldaja kasuks 
 -kanalisatsioonipumpla sanitaarkaitsevöönd R=10m 
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Krunt pos nr 3  

- krundi pindala: 4223m
2 
 

- maa sihtotstarve: 60% ärimaa  ja 40% tootmismaa liitsihtotstarve 
- hoonete suurim ehitusalune pind: 1690m

2
 

- hoonete suurim lubatud arv: 2 
- hoonete suurim lubatud korruselisus: 3 
- hoonete suurim lubatud brutopind: 3380m

2
 

- hoonete suurim lubatud kõrgus: 15m 
- kohustuslik haljasala: 400m

2
 

 

Krunt pos nr 4  

- krundi pindala: 4038m
2 
 

- maa sihtotstarve: 60% ärimaa  ja 40% tootmismaa liitsihtotstarve 
- hoonete suurim ehitusalune pind: 1615m

2
 

- hoonete suurim lubatud arv: 1 
- hoonete suurim lubatud korruselisus: 3 
- hoonete suurim lubatud brutopind: 3230m

2
 

- hoonete suurim lubatud kõrgus: 15m 
- kohustuslik haljasala: 300m

2
 

 

Krunt pos nr 5 

- krundi pindala: 4044m
2 
 

- maa sihtotstarve: 100 % transpordimaa 
Piirangud: 
 -avalik kasutus 
 

Krunt pos nr 6  

- krundi pindala: 6472m
2
  

- maa sihtotstarve: 100 % transpordimaa 
Piirangud: 
 -avalik kasutus 
 

 
Maakasutuse sihtotstarbe leppemärgid vastavalt Keskkonnaministeeriumi  juhendmaterjalile „Planeeringute lep-
pemärgid“ (2002): 

 
1) vastavalt katastriüksuse liigile: 
Ä - ärimaa 
T - tootmismaa 
L - transpordimaa 
Üh - ühiskondlike ehitiste maa 
 
2) vastavalt detailplaneeringule: 
BB - kontori-  ja büroohoone maa 
BT - kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa 
TL - laohoone maa 
TH - tootmishoone maa 
LT - tee ja tänava maa 

Vastavalt Vabariigi Valitsuse 23.10.2008 määrusele nr 155 „Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende mää-
ramise kord“ on planeeritud kruntide maa sihtotstarve: 

2) ärimaa (002; Ä) – ärilisel eesmärgil kasutatav maa.  

Äri-, büroo- või teenindusotstarbeliste ehitiste alune ja neid ehitisi teenindav maa: 
– jaekaubandusehitiste maa; 
– hulgikaubandusehitiste maa; 
– toitlustusehitiste maa; 
– teenindusehitiste maa; 
– majutusehitiste maa; 
– reisijate teenindamisega seotud transpordiehitiste, sh lennu-, raudtee-, bussijaama, sadamahoonete maa; 
– büroo- ja administratiivehitiste maa; 
– ärieesmärgil kasutatavate parkimisehitiste, sh parklate maa; 
– sideehitiste maa, sh telekommunikatsioonirajatiste maa; 
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– ärieesmärgil kasutatavate meelelahutus-, haridus-, teadus-, tervishoiu-, puhke- või spordiehitiste maa; 
– muu äriotstarbel kasutatav maa; 
3) tootmismaa (003; T) – tootmiseesmärgil kasutatav maa. 

Tootmis- ja tööstusehitiste alune ja neid ehitisi teenindav maa: 
– põllu-, metsa-, jahi- ja kalamajandusehitiste maa; 
– sadamaehitiste maa, v.a reisijate teenindamisega seotud ehitised; 
– toodangu ladustamiseks ja transportimiseks vajalike ehitiste maa; 
– tehnorajatiste maa, mis moodustab iseseisva katastriüksuse, sh kütte-, vee-, gaasi- või elektrivarustusega seo-
tud ehitiste maa; 
– jäätmekäitlusehitiste alune maa, v.a jäätmehoidla maa; 
– muu tootmisotstarbel kasutatav maa; 
5) transpordimaa (007; L) – liiklemiseks ja transpordiks kasutatav maa koos ohutuse tagamiseks ja selle maa 

korrashoiuks vajalike ehitiste aluse ning neid ehitisi teenindava maaga, sh: 
– teemaa; 
– äriotstarbeta, avalikult kasutatavate parkimisehitiste, sh parklate maa; 
– raudteemaa; 
– lennuliiklusmaa; 
– navigatsiooniseadmete maa; 
– köistee, trammitee ja nendega ehitus- või toimimisviisi poolest sarnane tee või muu raudteest erineva ehitusega 
rööbastee alune maa; 
 
 
3.4. KESKKONNAKAITSE, HEAKORRASTUS JA HALJASTUS 

 
Maardu linnas tervikuna on määrava ohtliku alaga objektid Muuga sadam, Muuga ja Maardu raudteejaam – 
kõikide nimetatud objektide ohuala raadius on 5 km, mis hõlmab enda alla kogu linna.  
 
Planeeringuala väljaarendamisel tuleb arvestada Maardu linna üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise käigus ilmnenud leevendavate meetmete vajadustest, millega tuleb arvestada üldplaneeringu elluvi i-

misel ja perioodilisel ülevaatamisel. 
 
Detailplaneeringuga kavandatav tegevus on paikkonda sobiv ja asjakohane – planeeringuala hoonestatavad 
krundid on kehtiva detailplaneeringu alusel äri-tootmismaa liitsihtotstarbega, ala naabruses paiknevad samuti 
hoonestatud äri – ja tootmismaa krundid, seega võib lubada planeeringualal äri- ja tootmistegevust.  
Maa-ameti andmebaasi kohaselt ei paikne planeeringualal ja selle lähiümbruses Natura 200 võrgustiku alasid, 
hoiualasid, püsielupaiku, kaitsealuseid parke, kaitstavate liikude elupaiku. 
 
Eeldatavalt ei põhjusta kavandatav tegevus olulist negatiivset kõrvalmõju (sh kumulatiivset). Kavandatav tegevus 
ei avalda olulist mõju ning ei põhjusta keskkonnas pöördumatuid muudatusi, ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, 
kultuuripärandit ega vara. Kuna kavandatava tegevuse mõju suurus ja ruumiline ulatus ei ole ümbritsevale kesk-
konnale ohtlik ega ületa keskkonna vastupanu ning taastumisvõimet, siis oluline keskkonnamõju puudub. Planee-
ringuga ei kaasne vahetut või kaudset mõju inimese tervisele ja heaolule, kavandatav tegevus ei avalda ka nega-
tiivset mõju planeeringuala kontaktvööndisse jäävatele olemasolevatele kinnistutele. 
 
Tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on ehitusaegsed, nende ulatus piirneb peamiselt planeeringualaga ning 
avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike kui planeeringu elluviimisel arvestatakse detailplaneeringu ting i-
musi ja õigusaktide nõudeid. 
Lähipiirkonnas elamualasid ei ole välja arendatud. 
Kui omavalitsusele esitatakse ehitusloa taotlus, siis vastavalt seadusele peab Maardu Linnavalitsus ehitusloa taot-
luse menetlemise aja jooksul paralleelselt kaaluma ja tegema otsuse, kas keskkonnamõju hindamine algatada või 
jätta algatamata. 
 
Käesoleva detailplaneeringuga seatakse tingimus, et konkreetse äri-tootmismaa krundi hoonestamiseks 
tuleb omavalitsusele esitada hoone eskiisprojekt koos kavandatava tehnoloogia kirjeldusega, et oleks 
võimalik otsustada keskkonnamõjude strateegilise hindamise vajadus.  

 
Kui planeeringualal kavandatakse „Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse“ § 6 lg 2 
nimetatud tegevust, siis tuleb omavalitsusele esitada põhjendused eeldatava keskkonnamõju olulisuse kohta, mil-
le alusel saab omavalitsus analüüsida keskkonnamõjude ulatuse üle ning otsustada keskkonnamõju hindamise 
vajalikkuse üle. 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse §6 (2) määrab: kui kavandatav tegevus ei kuu-
lu käesoleva paragrahvi lõikes 1 nimetatute hulka, peab otsustaja andma eelhinnangu selle kohta, kas järgmiste 
valdkondade tegevusel on oluline keskkonnamõju: 

1. põllu-, metsa- ja kalamajandus ning maaparandus; 
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2. maavaravaru kaevandamine või kaevise rikastamine, geoloogiline uuring, üldgeoloogiline uurimistöö või 
maavaravaru kaevandamise lõpetamine; 

3. energeetika; 
4. metallide tootmine, töötlemine või ladustamine, kaasa arvatud romusõidukite ladustamine; 

mineraalsete materjalide töötlemine; 
5. keemiatööstus; 
6. toiduainetööstus; 
7. tselluloosi-, paberi-, puidu- või tekstiilitööstus või nahaparkimine; 
8. kummitööstus; 
9. infrastruktuuri ehitamine või kasutamine; 
10. jäätmekäitlus; 
11. turismimajandus; 
12. pinnatöötlus või -viimistlus orgaaniliste lahustite abil; 
13. vineeri või puitkiudplaatide tootmine; 
14. grafiidi (tempersüsi) või elektrografiidi tootmine põletamise või grafiidistamise teel; 
15. ohtliku kemikaali, kaasa arvatud kütuse ladustamine; 
16. loomakorjuste või loomsete jäätmete kõrvaldamine või taaskasutus; 
17. vee erikasutus; 
18. puhke-, spordi- või virgestusalade rajamine; 
19. keraamika- või klaasitööstus; 
20. reovee ja setete käitlemine; 
21. muu tegevus, mis võib kaasa tuua olulise keskkonnamõju. 

 
Planeeritud kruntide veega varustamine ja reovete kanaliseerimine on ette nähtud lahendada olemasolevate ühis-
võrkude baasil. Kuna kambrium-vendi põhjaveevaru puhul on tegemist sisuliselt taastumatu looduvaruga, tuleb 
seda kasutada eelkõige valdkondades, kus peab olema tagatud kasutatava vee kõrge kvaliteet. Kindlasti tuleb nii 
ettevõtluses kui muudes kasutusvaldkondades rakendada vett säästvaid tehnoloogiaid. 
 
Planeeringuala kanalisatsioon on ette nähtud lahkvoolesena. 
Asfaltkattega pindadelt tulevad võimalikud õlised sadeveed tuleb puhastada enne kanaliseerimist või kraavi juhti-
mist lokaalsetes I klassi õli- ja bensiinipüüdurites.  
Sademevee puhul tuleb rakendada nii tehnoloogilisi kui administratiivseid meetmeid sademevee reostatuse vält i-
miseks (nt. alade kuivpuhastus, reostustõkendite olemasolu, samuti ka plaanid ning juhised reostusjuhtumite kor-
ral tegutsemiseks), samuti rakendada meetmeid sademevee puhastamiseks enne suublasse juhtimist. Sademe-
vee puhastamiseks võib kasutada nii konventsionaalseid meetmeid (liiva-õlipüüdurid), kui alternatiivseid lahendusi 
(nt. puhastusmärgalad) või nende omavahelisi kombinatsioone. 

 
Seega on äärmiselt oluline tagada olemasolevate ning kavandatavate tööstusettevõtete puhul 
veekaitsenõuete tagamine (st. meetmed veereostuse tekke vältimiseks, meetmed tekkinud reostuse le-
viku tõkestamiseks ning lokaliseerimiseks, meetmed tekkinud reostuse likvideerimiseks).  

 
Igale krundile peab välja ehitama drenaaž- ja sademetevee kokkukogumiseks vastava süsteemi.  
Kuna võrreldes kehtiva detailplaneeringuga ei lisandu hoonete katusepindu ja kõvakattega alasid, siis sellest tule-
nevalt ei suurene ala arvestuslik sademevee vooluhulk. Katuselt ja platsidelt tulev sademevesi kogutakse katustelt 
kokku ning suunatakse olemasolevasse sademeveekanalisatsiooni või osaliselt immutada pinnasesse ka omal 
krundil, kahjustamata naaberkinnistute huvisid. 
 
Detailplaneeringuga haaratud territooriumil intensiivset pinnast, pinna- ja põhjavett ning õhku reostavat majandus-
tegevust ei ole ette näha. Krundi pinda on lubatud osaliselt tõsta 0,5m naaberkinnistute huve kahjustamata. 
 
Üheks saasteallikaks võivad kujuneda kohalikud väikekatlamajad. Õhusaaste lisandumist aitab vähendada kaug-
kütte, elektri- või gaasiküttega katlamajade kasutamine.  
 
Rakendada jäätmete sorteeritud kogumist omal krundil. Igal krundil peab olema lahendatud olme- ja tootmisprügi 
konteinerite asukoht, mis on paigutatud sissesõidutee äärde, krundi teepoolsesse ossa. Soovituslikult tuleks prü-
gikonteinerite paik ehitada varikatusega ja piirdega, mille värav oleks vajaduse korral lukustatav. 
Taaskasutatavaid jäätmeid koguda liikide kaupa eraldi ja paigutada sorteeritud jäätmete kogumise konteinerites-
se. Ohtlikud jäätmed koguda tavajäätmetest eraldi. Krundi valdaja peab tagama regulaarse prügi äraveo. 
Jäätmete käitlemisel juhinduda Jäätmeseadusest ja Maardu linna jäätmehoolduseeskirja nõuetest. 
 
Haljastustingimused 
Käsitletav planeeringuala on suuremas osas lage kõnnumaa, kõrghaljastus puudub. Käesoleva detailplaneeringu-
ga on esitatud nõue, et igale hoonestatavale krundile on kohtuslik rajada haljaspind ca 10% krundi pindalast. Äri-
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tootmismaa krundi iga 1000m
2
 kohta peab istutama vähemalt ühe puu krundi idaküljele, et planeeritud tänava äär-

de tekiks alleena mõjuv puuderivi. 
Uue haljastuse rajamisega arvestada pinnase iseärasustega ja kasutada seal looduslikult sobivaid liike, millised 
ümbruskonnas juba kasvavad.  
Kruntide haljastus peab olema mitmerindeline (nt puude vahele istutada madalhaljastus) ja eriliigiline, mis annab 
parema võimaluse rohelise ekraani toimimiseks võimalike kahjulike keskkonnamõjude leevendamiseks või vältim i-
seks. Antud ala haljastust võiks rikastada nt männi, kuuse, pärna, vahtra ja remmelgasega. 
 

Iga krundi täpne haljastuse ja heakorra osa tuleb lahendada hoone(te) ehitusprojekti(de) mahus koostava haljas-
tusprojekti osaga, millega lahendada ka võimalikud väikevormid ja haljastuse liigiline koosseis. 

 
 
3.5. ENERGIATÕHUSUS JA TARBIMISE NÕUDED 

 
Planeeritud kruntidele ehitatavad hooned peavad vastama Ehitusseaduses § 3 lg 7 esitatud nõuetele. 

Ehitise soojustus ning kütte-, jahutus- ja ventilatsioonisüsteemid peavad tagama ehitises tarbitava energiahulga 
vastavuse ehitise asukoha klimaatilistele tingimustele ning ehitise kasutamise otstarbele. Sisekliima tagamisega 
hoone konstruktsioonid ja tehnosüsteemid peavad olema projekteeritud ja ehitatud hoonete energiakasutuse tõ-
hustamise miinimumnõuete (edaspidi energiatõhususe miinimumnõuded) kohaselt. Energiatõhususe miinimum-
nõuded on olemasolevate ja ehitatavate hoonete summaarse energiatarbimise piirmäärad, lähtudes hoonete ka-
sutamise otstarbest ja arvestades nende tehnilisi näitajaid, või tehnosüsteemidele esitatavad nõuded, et mõõta 
nende efektiivsuse ja toimimisega seotud näitajaid. 

 
3.6. LIIKLUSKORRALDUS 
 

Juurdepääs planeeritud kruntidele on ette nähtud Kallasmaa tänavalt varem planeeritud kuid välja ehitamata täna-
valõigu kaudu. 
Käesoleva detailplaneeringuga on kavandatud planeeringualasse jäävatele tänavale ja tänavalõikudele transpor-
dimaa krundid: krunt pos nr  1, krunt pos nr 5 ja krunt pos nr 6. 
Kavandatud tänav on liikluskorralduslikult tupiktänav, kuid detailplaneeringuga on määratud erijuhtumiteks servi-
tuudi vajadus Kallasmaa tn 1 kinnistule omavalitsuse kasuks. 
Liiklusruumi planeerimisel on lähtutud EVS-st 843:2003 Linnatänavad. 
 
Planeeritud tänavale on ette nähtud tolmuvaba kattega sõidutee laiusega 7,0m ja jalgtee laiusega 2m rajamine. 
Tänava maa-alale on kavandatud piirkonda teenindavate insenervõrkude paigaldamine. 
Perve tänava põiktänava lõppu on ette nähtud ümberpööramisplats. 
 
Parkimiskohtade arvutamisel on lähtutud standardi EVS 843:2003, tabel 10.1. linna vahevööndi normist: uus väi-
kese külastajate arvuga asutus 1/160 ja tööstusettevõte-ladu 1/250. 
 

Hoonestatava krundi nr Planeeritud brutopind Normatiivne parkimiskoh-
tade vajadus 

Planeeritud parkimiskoh-
tade arv 

Krunt pos nr 2 2510 14 14 

Krunt pos nr 3 3380 18 18 

Krunt pos nr 4 3230 17 17 

 

Tallinna ühistranspordialastes dokumentides (SYSTRA 2004) nähakse ette ka trammiliinide rekonstrueerimine ja 
Lasnamäe trammiliini pikendamine perspektiivis kuni Maarduni. Vastav trassikoridor jääb käesoleva detailplanee-
ringu põhjapoolsele alale ja see on märgitud planeeringu  joonistele. Trammitee maa-ala laius on minimaalselt 9m. 
 
 
3.7. TULEOHUTUSABINÕUD 
 

Tuleohutuse nõuete määramisel on lähtutud Eesti Vabariigi valitsusemäärusest nr 315 „Ehitisele ja selle osale 
esitatavad nõuded“. 
Tuletõrje hüdrandid ja tuletõrje veevõtukohad peavad vastama standardile EVS 812-6:2012 nõuetele.  
 
Detailplaneeringu põhijoonisel on igale hoonestatavale krundile märgitud kavandatud hoonete hoonestusala. Iga 
konkreetse hoone tulepüsivusklass määratakse selle ehitusprojektiga vastavalt hoone kasutusotstarbele, tehno-
loogiale, kehtivale seadusandlusele ja normdokumentidele jms. Hoonete ehitusprojektid tuleb täiendavalt 
kooskõlastada Päästeameti Põhja päästekeskuse insenertehnilise bürooga. 
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Planeeringuala arvutuslik tulekustutusvee vajadus on 20 l/s 3 tunni vältel. Väline tulekustutusvesi 10l/sek saadak-
se planeeritud tänava tuletõrjeveehüdrantidest, millede veetoide saadakse planeeringualale kavandatud tänava-
hüdrandist. Tuletõrjehüdrantidele on tagatud ringiline veetoide Kallasmaa tänava ühisveevarustussüsteemist. Va-
jalik lisa tulekustutusvesi 10l/sek saadakse igale hoonestatavale krundile paigaldatavatest tuletõrjeveemahutitest. 
Tuletõrjeveehüdrandid paigutada sõidutee servast kuni 2,5m kaugusele. Tuletõrjeveehüdrandi  teenindusraadiu-
seks on planeeritud 150m. 
Detailplaneeringuga ei ole käsitletud hoonete sisest sisemist tulekustutusvee vajadust. Tuletõrjetehnika juurde-
pääs hoonetele peab olema tagatud vähemalt kolmest küljest. 
 
 
3.8. KURITEGEVUSE RISKE VÄHENDAVAD ABINÕUD  

 
Aluseks on võetud Eesti Standard EVS 809-1:2002 „Kuritegevuse ennetamine, Linnaplaneerimise ja Arhitektuur. 
Osa 1: Linnaplaneerimine“.  
 
Loomulikult ei paranda planeerimine üksi eksisteerivat kuritegevust. Vajalik on küla ja elanike huvi ja initsiatiiv. 
Turvalisem keskkond on materiaalsele ja sotsiaalsele keskkonnale suunatud ohutus- ja julgeolekupoliitika tulemus. 
 
Strateegia kuritegevuse ja kuriteohirmu vähendamiseks: 

Korrashoid on üks tähtsamaid tegureid. Keskkond, mis on korras on ka turvaline ja seal on  meeldiv viibida. Kor-
rashoiu kõrge tase paneb eeldama, et alal on tugev järelvalve ja see vähendab kuriteohirmu. Seega tuleks hoo-
nestuse ja ehitustegevuse lõppedes ala kohe korrastada ja lõplikult viimistleda. 
Juurdepääs - hea viidastus ja teemärgistus on väga oluline, see annab inimesele hea ülevaate oma asukohast ja 
informatsiooni eelolevast teekonnast ning sellega kaasneb suurem kindlustunne. 
Nähtavus ja vaateväli - tuleb vältida läbipaistmatuid takistusi vaateväljas (nt. plankaiad) ning võimalike ründajate 
peidupaiku. Hea vaateväli hoonete akendest vähendab salajasi vargusi.  
Valgustus - parklad, kõnniteed ja ka majaesised tuleb valgustada. Pimedad hoovid tekitavad järelevalveta tunde 
ning hõlbustab kuritegevust. 
Vargused ja vandalism - jälgida tuleb hoonete tagumisi juurdepääse, mis on tänavalt nähtamatud. Seal hakkab 
mõju avaldama uste ja akende vastupidavuse aeg murdvarguste katsete suhtes. Tagumised uksed ja aknad tuleb 
muuta turvalisemaks ja tugevamaks (nt metalluksed). 
 
 
3.9. PLANEERINGU RAKENDMINE JA VÕIMALIKE KAHJUDE HÜVITAMINE 

 
Planeeringu elluviimisega ei tohi kolmandatele osapooltele põhjustada kahjusid. Planeeringu kehtestamisest tule-
nevate võimalike kahjude hüvitamine määratakse vastavalt Eesti Vabariigis kehtivatele seadustele. Enne ehitusloa 
taotlemist ja planeeritud insenervõrkude ehitamist tuleb sõlmida omanike vahel vastavad servituutide lepingud. 
Samuti tuleb enne hoone ehitusloa taotlemist sõlmida servituudileping juurdepääsutee osas kinnistu omanikega, 
kelle maakautust see puudutab. 
Planeeringu rakendamise võimalused ja kord määratakse vastavalt omavalitsuse ja arendaja vahelisel kokkulep-
pele. 
 
DP KEHTESTAMISELE JÄRGNEVATE TOIMINGUTE JA TEGEVUSTE JÄRJEKORD: 

1. Omavalitsuse, asjast huvitatud poole (arendaja) ja tehnovõrkude valdajate vahel sõlmitavad kokkulepped 
(lepingud) teede ja tehnovõrkude rajamise finantseerimiseks;  

2. Planeeritud kruntide maakorralduslik moodustamine, vajalike servituutide seadmine; 
3. Tehnovõrkude tehniliste tingimuste taotlemine ja vajalike lepingute sõlmimine,  
4. Tehnovõrkude ja teede projekteerimine koos kaasnevate lisauuringute teostamisega (nt ehitusgeoloogia);  
5. Ehituslubade väljastamine Maardu Linnavalitsuse poolt tehnovõrkude, rajatiste ja teede ehitamiseks; 
6. Planeeritud veetorustiku, kanalisatsiooni ja kaabelliinide ehitamine kuni kruntide liitumispunktideni ja 

vastavate kasutuslubade väljastamine;  
7. Kvartalisisese tee (ilma ülemise kihita ja madalhaljastuseta) rajamine (vastavalt omavalitsusega sõlmitud 

finantseerimislepingule),  
8. Moodustatud kruntide hoonetele ehituslubade väljastamine;  
9. Valmisehitatud hooned saavad taotleda hoonetele kastutusload, mille väljastamise tingimuseks on 

punktides 6 ja 7 loetletud ehitiste kasutuslubade olemasolu.   
10. Peale 90% hoonete kasutuslubade väljastamist lõpetatakse uute juurdepääsuteede ehitamine (rajatakse 

teekate ülemine kiht ja haljastus); 
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IV INSENERVÕRKUDE LAHENDUS 

   
4.1. VEE- JA KANALISATSIOONIVARUSTUS 

 
Käesoleva detailplaneeringu veevarustuse ja kanalisatsiooni lahenduse aluseks on Maardu linna ÜVK arendamise 
kava korrektuur aastateks 2009 – 2020 ja AS Tallinna Vesi poolt 01.06.2012 väljastatud tehnilised tingimused nr 
PR/1229686-1 ja Maardu Linnavalitsuse Linna arengu- ja majandusosakonna poolt 03.07.2012 väljastatud tehnili-
sed tingimused nr 7.2-14/12. 
 
Tarbevee arvutuslik vajadus planeeritud kruntidele on kuni 10m

3
/d. 

  
Planeeritud äri-tootmishoonete veega varustamine on ette nähtud olemasoleva Kallasmaa tänava maa-alal paik-

neva de100 mm ühisveetorustiku baasil. Tagatud on normaalolukorras vee vabasurve 5 korruselisele hoonele.  
Käesoleva detailplaneeringuga on ette nähtud planeeritud tänava maa-alale veetoru, mis ringistatakse Kallasmaa 
tänaval paikneva olemasoleva veetoruga läbi planeeringuala. Planeeritud hoonestatavate kruntide veevarustuse 
liitumispunktid on ette nähtud transpordimaa-alale, kuni 1m kaugusel tänavapoolsest piirist.  
 
Veevarustuse tagamiseks ühenduspunktidest tuleb rajada ca 435m veetoru. Käesoleva detailplaneeringuga on 
ette nähtud servituudi vajadus planeeritud veetorule kaitsevööndi ulatuses Kallasmaa tn 1 kinnistule võr-
guvaldaja kasuks. 

 
Olemasolev puurkaev krundi pos nr 2 läänepiiril on ette nähtud tamponeerida (rajamisdokumentatsioon puudub). 
Varemrajatud kinnistuid läbiv veetorustik (ehitusloata) likvideerida. 
 
Tulekustutusvesi 10 l/s kolme tunni jooksul on tagatud Kallasmaa tn 1 ja 1b kinnistute ees tänaval paiknevatest 

hüdrantidest ja planeeritud tänavalõigule ühisveevarustuse torustikule rajatavast hüdrandist (TH).  
Äri ja/või tootmishoonete vajaliku normatiivse tulekustutusvee tagamiseks on käesoleva detailplaneerin-
guga ette nähtud igale krundile lokaalse tulekustutusvee mahuti paigaldamine, mille vajadus, maht ja asu-
koht määrata iga krundi hoone(te) ehitusprojekti mahus. 

 
Planeeritava ala kanalisatsioonilahendus on ette nähtud lahkvoolne.  
Kanaliseeritavad olmereovee vooluhulgad planeeritavatelt kruntidelt on arvutuslikult kuni 10m

3
/d. Tekkivate reo-

vete eelvooluks on Kallasmaa tänava olemasolev de200mm reovee ühiskanalisatsiooni torustik. Planeeritud kana-
lisatsioonitorustiku ühenduspunkt olemasolevaga paikneb Kallasmaa tänaval, Kallasmaa tänav lõik 2 kinnistul, 
planeeringualast kirde suunas. 
 
Planeeritud kruntide kanalisatsiooni liitumispunktid on ette nähtud transpordi maa-alale, kuni 1m kaugusele täna-
vapoolsest piirist. Kanalisatsioonivarustuseks tuleb rajada ca 135m isevoolset kanalisatsioonitoru ja 155m surve-
kanalisatsioonitoru, rajada kanalisatsioonipumpla koos elektrivarustusega. 
 
Käesoleva detailplaneeringuga on ette nähtud servituudi vajadus planeeritud kanalisatsioonipumplale ja 
kanalisatsioonitorustikule ja elektrikaablile kaitsevööndi ulatuses krundi pos nr 2 kirdenurgas (5x5m) võr-
guvaldaja kasuks. 

 
Sademeveed on võimalik juhtida olevasse sademeveetorustikku ja/või võimalusel koguda (nt kärgmahutiga) ja 

immutada omal krundil pinnasesse kahjustamata naaberkinnistute huve. Juhtumil, kui kruntide sademeveed suu-
natakse sademeveekanalisatsiooni, siis liitumispunktid on ette nähtud transpordimaale, kuni 1m kaugusele piirist. 
Kõik parkimisplatsidelt tulevad sademeveed tuleb enne looduskeskkonda juhtimist puhastada lokaalsetes õlipüüd-
jates. 

Sajuvee ärajuhtimiseks tuleb rajada ca  180m sademeveetoru. 
 

Veevarustuse ja kanalisatsiooni ehitusprojektide koostamiseks taotleda võrguvaldaja(te)lt täpsustavad 
vee- ja kanalisatsioonivarustuse tehnilised tingimused. Ehitusprojektide tööjoonised kooskõlastada 
täiendavalt. 

 
4.2. ELEKTRIVARUSTUS 

 
Käesoleva detailplaneeringu elektrivarustuse osa koostamise on aluseks Elektrilevi OÜ 11.06.2012 tehnilised tin-
gimused nr 201526. 
 
Planeeritud hoonestatavate kruntide toide on ette nähtud rekonstrueeritava „1361“ alajaama (paikneb vahetult 
planeeringuala lõunapiiril) erinevatest sektsioonides. Hoonestatavate kruntide elektrienergiaga varustamiseks on 
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ette nähtud 0,4kV maakaabelliini rajamine kavandatud transpordimaale. Kruntide piirile paigaldada liitumiskilp 3-
faasilise kahetariifse mõõtesüsteemi ja vajaliku suurusega peakaitsmega. Igale krundile on kavandatud peakaitse 
kuni 3x100A. Liitumiskilbist krundi elektripaigaldise peakilpi ehitab Tarbija oma vajadustele vastava liini. Liin tuleb 
markeerida aadressiga Elektrilevi OÜ liitumispunktis. 
 
Ühenduspunktist kuni liitumispunktini tuleb rajada ca 170m pikkune elektrikaabelliin.  
Tarbijate 380/220V toiteliinid paigaldada maakaabliga AXPK või samaväärsega ringtoite süsteemis.  Kaablite rist-
lõiked määrata tööjooniste staadiumis. Kaablite paigaldussügavus haljasala all on 0,7m ja sõidutee all polüeteen-
torus 1,0m sõidutee pinnast.  
 

Elektrivarustuse ehitusprojektide koostamiseks taotleda Elektrilevi OÜ-lt täpsustavad elektrivarustuse 
tehnilised tingimused. Ehitusprojektide tööjoonised kooskõlastada täiendavalt. 

 
Tänavavalgustuse liinid ehitada maakaabliga. Valgustuseks kasutada naatriumlampidega valgusteid tsingitud 

metallmastidel. Tänavavalgustus linna territooriumil ühendada olemasolevasse tänavavalgustuse võrku.  
Kinnistuid läbiv varem ehitatud (ehitusloata) välisvalgustus likvideerida. 
 

Tänavavalgustuse ehitusprojektide koostamiseks taotleda Maardu linnavalitsuselt täpsustavad tänavaval-
gustuse tehnilised tingimused. Ehitusprojektide tööjoonised kooskõlastada täiendavalt. 

 
4.3. GAASI- JA SOOJAVARUSTUS 

 
Soojavarustuse lahendamist on soovituslik maagaasil töötava(te) katlamaja(de) baasil, et vältida võimalike tahkete 
osakeste emissiooni piirkonna välisõhku (Muuga sadamas tegutsevate terminalide (puisteterminalid ja söetermi-
nal) tegevusega kaasneb juba märgatav tahkete osakeste emissioon).  
 
Kaugkütte ühenduspunkt jääb planeeringualast suhteliselt kaugele (Stardi tn 6) ja torustiku pikendamine väikese-
mahulise arendusala tarbeks on ebarentaabel. 
 
Vastavalt huvitatud isiku soovile on hoone soojavarustus ette nähtud lahendada lokaalkütte baasil. Kütmiseks võib 
kasutada kas gaasikütet, elektrikütet või maa/õhksoojuspumpa, samuti võib küttelahendusi omavahel kombineeri-
da.  
 
Gaasivarustuse C-kategooria torustik paikneb detailplaneeringuala läänepiiril reformimata riigimaal. Vastavalt AS 
Eesti Gaas väljastatud tehnilistele tingimustele nr 5-1/150 on tehniliselt võimalik maagaasiga liitumine nimetatud 
gaasitorustikult. Käesoleva detailplaneeringuga on määratud C-kategooria gaasitorustikult väljund, gaasirõhu 
alandamise kappreguleerimisseadme paiknemine ja tarnetorustikud kuni planeeritavate kruntideni. Liitumispunktid 
on ette nähtud perspektiivsel transpordi maa-alal (vastavalt Maardu üldplaneeringul), kuni 1m kaugusel kruntide 
perspektiivse tänava poolsest piirist. 
Ühenduspunktist kuni liitumispunktini tuleb rajada ca 110m gaasitoru. 
Kuna on tegemist äri/tootmismaa kruntidega ning hetkel puudub konkreetne informatsioon tegevustest kavanda-
tud hoonetes, siis soojavajaduse hulk täpsustatakse hoonete ehitusprojektide koostamise käigus.  
 

Gaasivarustuse ehitusprojektide koostamiseks vajalikud tehnilised lähteandmed väljastab AS EG Võrgu-
teenus vastuvõetud detailplaneeringu, tellija avalduse ja eelnevalt sõlmitava liitumislepingu alusel. Ehi-
tusprojektide tööjoonised kooskõlastada täiendavalt. 


